П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	09 ноября 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 1989

О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Петровского муниципального района Ставропольского края и муниципальных образований, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, в области обработки персональных данных
В соответствии с Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года № 36-кз «О преобразовании муниципальных образований, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Петровского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 20 октября 2017 г. № 17 «О вопросах правопреемства» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 19 марта 2009 г. № 100 «Об утверждении положения о работе по обработке персональных данных в аппарате администрации Петровского муниципального района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края от 26 августа 2014 г.            № 187 «Об организации работы с персональными данными в администрации муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края от 26 августа 2014 г.            № 186 «О защите персональных данных в администрации муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Редькина В.В.

3. Настоящее постановление «О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Петровского муниципального района Ставропольского края и муниципальных образований, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, в области обработки персональных данных» вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

               А.А.Захарченко

Проект постановления вносит управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                В.В.Редькин

Визируют:

Начальник правового отдела

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                  О.А.Нехаенко

Заместитель начальника отдела по

организационно - кадровым вопросам

и профилактике коррупционных

правонарушений администрации

Петровского городского

округа Ставропольского края

                    Н.В.Федорян

Проект постановления подготовлен отделом информационных технологий и электронных услуг администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                           И.В.Сыроватко